
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1 
VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ, ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 
název:  STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná – Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
IČO:  00297534 
 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se 
k veřejné zakázce, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“). 

 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„DĚTSKÉ DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ V KARVINÉ – 

RÁJI – ODSTRANĚNÍ BUDOVY ZŠ“ 
 
 
 

Dotaz zájemce č. 1 včetně vyjádření zadavatele: 
 

Dobrý den, v rozpočtu je položka č. 20 kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B 1590,372t v PD může 
být i drcený beton ze stavby. 
1/ co platí? 
2/ můžeme drtit na místě? 
 
 
VYJÁDŘENÍ ZADAVATELE: 
 
1) Platí položka rozpočtu.  Drcený beton použit nebude. 
 

20 583418024R kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B t 1 590,37200 

 

2) Drcení betonu na místě není přípustné vzhledem k lokalitě uprostřed obydlené sídlištní zástavby. 

 

 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 

……………………..…………….………………………………………….………..…………………...... 

Miroslav Švancar, administrátor VZ 
 
 
 
 
 
  


		2022-05-10T13:20:18+0200
	Miroslav Švancar




